
お客様 各位

平素より、片倉館をご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、片倉館は築後９１年が経過し、老朽化に伴う修理がかさむと

ともに、耐震補強への対応も必要となってまいりました。

種々の施策を実施し収入の増大を図り、経費の削減にも努めてまい

りましたが、現在の料金を維持していくのが困難な状況となりまし

た。

つきましては、誠に申し訳ございませんが、４月１日より、別紙の

とおり、一部料金を改定させていただくことになりました。

今後も文化財を維持し、皆様が安全にご利用いただけますよう努力

をしてまいりますので、何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願

い申し上げます。

平成３１年３月

一般財団法人 片倉館

料金一部改定のお知らせ

                            以上


